r

Estado de São Paulo

PROCURADORIA JURÍDICA

LEI Nº 2665, DE 11 DE FEVmEIRO DE 1993.

ªAltera o artigo 12, da lei n2 2647 , de

14 de de-te•ihro de 1992. •

Professor .Jl'llIO BA9.lm ~' Prefeito MJnicir;al de Cru

zeiro, Fstado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ ~ QUE A C°JMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO APROl700 E ELE

SAN:!IONA A smJINI'E LEI:

Artigo 12 - O Art. 19 da Lei nº 2647, de 14 de

de 1992, passa a vigorar oan a seguinte redação:

dezembro

nArtigo 12 - Passa a denaninar--se "CRl'.ANJX) Iam UlJRIERI",

o trecho de via pública lccalizado entre as Ruas walter Pires !.erros e Manoel

dos Sant.os, na Vila Pontilhão, cano justa hanenagem póstuma a quem tanto

contribuiu cem a cidade de Cruz.eiro.º

Artigo 22 - Fsta Lei entrará em vigor na data de sua ~

blicação, revogadas as disposições em contrário.

Cruzeiro, 11 de feverei de 1993 •
•

Publicada na secretaria da prefeitura !rhm.icipal ·de cru
zeiro, em 11 de fevereiro de 1993.

Asse oi:a